



Obec Sudoměřice
696 66 Sudoměřice č.p. 322
tel.: 518 335 222, e-mail: starosta@obecsudomerice.cz

ŽADATEL

V Sudoměřicích dne 23. 6. 2017
Naše spis.zn. OÚ SUD 482/2017/03, TOM-inf.106/4/2017

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.

Na základě Vaší žádosti ze dne 24. 4. 2017, přijaté do pošty OÚ Sudoměřice pod spis.zn. OÚ SUD 482/2017 ze dne 19. 6. 2017 podáváme toto sdělení:
Dle Vašich jednotlivých otázek – **odpověď**:

1. Máte detailní přehled o stavu veřejného osvětlení pomocí pasportizace nebo jiné dokumentace?

Zaměření reálného stavu

2. Jaký je celkový počet svítidel ve Vaší obci?
209 ks

3. Jaký je celkový příkon Vaší soustavy veřejného osvětlení?
47,962 MWh

4. Jaké je stáří svítidel veřejného osvětlení
Do 2 roků 20 ks
Do 10 roků 80 ks
Do 15 roků 109 ks

5. Prosím uveďte druhy využívaných světelných zdrojů a počet ks

Zářivka 209 ks

6. Prosím uveďte druhy nosných konstrukcí a jejich počet

Ocelový sloup natíraný 128 ks
Ocelový sloup zinkovaný 81 ks

Handwritten signature

7. Stáří rozvodů elektrické energie v soustavě veřejného osvětlení je

Do 2 roků 900 m
Do 5 roků 500 m
Nad 25 roků 5600 m

8. Využíváte inteligentní řídicí systém ?

NE

9. Je Vaše obec dle Vašeho názoru dostatečně osvětlena?

ANO

10. Průměrná doba provozu VO v hodinách za rok 2016

8 hodin

11. Roční náklady na spotřebu el. energie za VO za rok 2016

159 065,- Kč

12. Celkové náklady na správu veřejného osvětlení za rok 2016?

115 611 Kč

13. Jakým způsobem máte zajištěnu správu veřejného osvětlení:

Prostřednictvím odborných soukromých firem

14. Jakým způsobem máte zajištěnu údržbu VO?

Dlouhodobým smluvním vztahem

15. Celkové náklady na údržbu veřejného osvětlení za rok 2016?

115 611,- Kč

16. Výše investic do VO v roce 2016 v Kč?

108 443,- Kč



Za Obec Sudoměřice: Stanislav Tomšej, starosta



OBEC SUDOMĚŘICE
695 66 SUDOMĚŘICE 322